

HEJ-Lud Invest ApS

CVR-nr.: 39216620

Vibækvej 100
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Henriette Raahauge Ludvigsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEJ-Lud Invest ApS
Vibækvej 100
5690 Tommerup
e-mailadresse: kk@hoffmann-holding.dk
CVR-nr: 39216620
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udgør 2.621.543 kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 3.095.066 kr. pr. 31. december 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-50.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.284.689	488.206
Andre finansielle indtægter		20.771	12.563
Øvrige finansielle omkostninger		-18.917	-4.062
Ordinært resultat før skat		3.236.543	496.707
Skat af årets resultat		-615.000	-76.000
Årets resultat		2.621.543	420.707
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.621.543	420.707
I alt		2.621.543	420.707

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.490.389	18.328.031
Kontraktlige aktiver		875.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.365.389	18.328.031
Anlægsaktiver i alt		17.365.389	18.328.031
Andre tilgodehavender		600.000	0
Tilgodehavender i alt		600.000	0
Likvide beholdninger		1.447.621	1.586.626
Omsætningsaktiver i alt		2.047.621	1.586.626
AKTIVER I ALT		19.413.010	19.914.657

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		3.035.066	417.523
Egenkapital i alt		3.095.066	477.523
Skyldig selskabsskat		667.944	76.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.650.000	19.361.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.317.944	19.437.134
Gældsforpligtelser i alt		16.317.944	19.437.134
PASSIVER I ALT		19.413.010	19.914.657

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kreditinstitutter afgivet begrænsede sikkerhedsstillelser vedrørende kreditinstitutternes mellemværender med enkelte kapitalandele, som selskabet besidder andele i:

Overfor et kreditinstitut er der stillet i bankindeståender på 504 tkr. pr. 31. december 2021.

Overfor et andet kreditinstitut kautionerer selskabet for prioritetsgæld, hvor selskabets andel udgør 727 tkr. pr. 31. december 2021.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0